
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2021
WÓJTA GMINY PSARY

z dnia 09 listopada 2021 roku

w  sprawie:  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  kontraktowego  p.  Magdaleny
Fuksiewicz-Cepak ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021, poz.
1372) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021, poz. 1762)

Zarządzam:

§1
Powołać  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  dla  nauczyciela
kontraktowego p.  Magdaleny Fuksiewicz-Cepak ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela
mianowanego w następującym składzie:

a) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – p. Mirella Barańska-Sorn,

b) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – p. Anita Szlęzak, 

c) dyrektor szkoły – p. Dorota Pronobis-Kościńska,

d) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania:

 p. Maria Olszewska,

 p. Anna Sikora.
§2

Przewodniczącym  Komisji  Egzaminacyjnej  jest  przedstawiciel  organu  prowadzącego  szkołę  –  p.  Mirella
Barańska-Sorn.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
      /-/ 

         Tomasz Sadłoń


	w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego p. Magdaleny Fuksiewicz-Cepak ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

